QUINTA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 96

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA PUBLICA:

■ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 157; 158/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira
- Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera Ba
- Tel: (75) 3239-6500







EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGUERA, CNPJ nº. 12.755.472/0001-33; CONTRATADA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ sob nº 33.961.969/0001-88; PREGÃO ELETRONICO: Nº 017/2024; OBJETO: Contratação de empresa com aquisição de matérias odontológicos para utilização nas Unidades Básicas de Saúde desta municipalidade, conforme especificações constante no respectivo Edital e Termo de Referência. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE; VIGÊNCIA: 03/06/2025; VALOR: R\$ 895.085,10 (Oitocentos e noventa e cinco mil e oitenta e cinco reais e dez centavos); ASSINATURA CONTRATO: 03/06/2024.

Anguera BA, 03 de Junho de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - BA, CEP: 44.670-000 CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmanguera@hotmail.com







dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGUERA, CNPJ nº. 12.755.472/0001-33; **CONTRATADA**: UNIMEDHOSP ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA; **PREGÃO ELETRONICO**: Nº 017/2024; **OBJETO**: Contratação de empresa com aquisição de matérias odontológicos para utilização nas Unidades Básicas de Saúde desta municipalidade, conforme especificações constante no respectivo Edital e Termo de Referência. **REPARTIÇÃO INTERESSADA**: FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE; **VIGÊNCIA**: 03/06/2025; **VALOR**: R\$ 235.720,75 (Duzentos e trinta e cinco mil e setecentos e vinte reais e setenta e cinco centavos); **ASSINATURA CONTRATO**: 03/06/2024.

Anguera BA, 03 de Junho de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - BA, CEP: 44.670-000 CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmanguera@hotmail.com